
UCHWAŁA NR XXXII/199/2020 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia dopłat do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
dla gospodarstw domowych w Gminie Białogard 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz.713 z późn.zm.) art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. 2020 r. poz. 2028 ze zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla odbiorców wody - gospodarstw domowych, tj. osób fizycznych nie prowadzących 
działalności gospodarczej w Grupach Taryfowych I, II, III, XI, XII, XIV, XV, XXXV dopłatę do 1 m3 wody 
w wysokości 3,00 zł/m-c brutto, w przedziale zużycia do 20 m3 na gospodarstwo domowe miesięcznie. 

2. Ustala się dla dostawców ścieków - gospodarstwa domowe, tj. osób fizycznych nie prowadzących 
działalności gospodarczej w Grupach taryfowych A , B, G, H, J dopłatę do ceny 1 m3 ścieków w wysokości 
17,00 zł /m-c brutto, w przedziale dostawy do 20 m3 na gospodarstwo domowe miesięcznie. 

3. Rozliczenie dopłat będzie dokonywane w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/127/2019Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2019 r.. w sprawie 
określenia dopłat do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla gospodarstw 
domowych w Gminie Białogard. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białogard 

 
 

Anna Suszyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18FE831-0901-44AF-83FF-947583286DD2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


